

Philip Schandorff Holding IVS

Egsmark Høje 15
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/08/2020

Philip Schandorff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Philip Schandorff Holding IVS
Egsmark Høje 15
8400 Ebeltøft

e-mailadresse: philip.laselva@gmail.com

CVR-nr: 37199575

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder og foretage investering i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 884.927 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.577.013 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-75.200	0
Resultat af ordinær primær drift		-75.200	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	960.719	179.703
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-10.665
Øvrige finansielle omkostninger		-592	-2.055
Ordinært resultat før skat		884.927	166.983
Skat af årets resultat		16.629	2.346
Årets resultat		901.556	169.329
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		116.099	80.613
Ekstraordinære uddelinger		0	100.000
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	40.124
Overført resultat		785.457	-51.408
I alt		901.556	169.329

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		959.168	343.069
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	959.168	343.069
Anlægsaktiver i alt		959.168	343.069
Tilgodehavende skat		37.839	21.210
Andre tilgodehavender	3	409.785	5
Tilgodehavender i alt		447.624	21.215
Likvide beholdninger		227.132	0
Omsætningsaktiver i alt		674.756	21.215
Aktiver i alt		1.633.924	364.284

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		894.165	278.066
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		632.848	-49.869
Egenkapital i alt		1.577.013	278.197
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	57.015
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.829	28.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82	82
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.911	86.087
Gældsforpligtelser i alt		56.911	86.087
Passiver i alt		1.633.924	364.284

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	278.066	49.999	-49.869	278.197
Årets resultat	0	116.099	0	785.457	901.556
Betalt ekstraordinært udbytte .	0	0	0	-102.740	-102.740
Årets opskrivning	0	500.000	0	0	500.000
Egenkapital, ultimo	1	894.165	49.999	632.848	1.577.013

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019 kr.	2018 kr.
Andel af resultat tilknyttede virksomheder	253.099	191.278
Andel af resultat associerede virksomheder	11.500	-11.575
Avance ved salg	696.120	0
	960.719	179.703

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	WISE advertising ApS 2019 kr.	WISE Advertising ApS 2018 kr.
Kostpris primo	65.003	65.003
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	65.003	65.003
Nettoopskrivninger primo	278.066	197.453
Nedskrivning	0	-10.665
Andel i årets resultat jf. note	253.099	191.278
Udloddet udbytte	-137.000	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	394.165	278.066
Regnskabsmæssig værdi ultimo	459.168	343.069

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WISE Advertising ApS, Aarhus	50%	918.337	506.199

	Priceshape ApS 2019	Priceshape ApS 2018
	kr.	kr.
Kostpris primo	11.500	11.500
Tilgang	0	0
Afgang	-9.000	-0
Kostpris ultimo	2.500	11.500
Nettoopskrivninger primo	-11.500	0
Opskrivning til dagsværdi	497.500	0
Andel i årets resultat	11.500	-11.500
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	497.500	-11.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Priceshape ApS, Aarhus	5%	-	-

Anparterne er opskrevet til dagsværdi, da årsrapport for selskabet ikke tilgængelig på tidspunktet for årsrapportens aflæggelse.

3. Andre tilgodehavender

	2019	2018
	kr.	kr.
Mellemregning - S. Plejdrup Holding IVS	27.000	5
Lån Tamariua Group	285.000	0
Mellemregning - WISE Advertising ApS	97.785	0
	409.785	5

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0